DE SERVICIO:436110800251

RMU:44450 11-08-06 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:01DX17H011012150

LÍMITE DE PAGO:20 JUL 25

CORTE A PARTIR:21 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:302E6T

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:02 MAY 25-02 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$4,349

$4,349

(CUATRO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:14/07/2025 14:11:47hrsGral.Marcelino Garcia Barragan1714Ciudad UniversitariaGuadalajaraGuadalajaraJaliscoMexico45623

44450 11-08-06 XAXX-010101 001 CFE